
平成２８年９月１５日

保護者 様

尼崎市立立花南小学校

校長 酒井 隆文

第４５回 体育大会のお知らせとお願い
初秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第４５回体育大会を１０月１日（土）に実施いたします。是非おこしいただき、子どもたちに温かいご声

援を賜りますようお願いいたします。なお、本年度は暑さ対策の試みとして、児童席は椅子席としてテントを設置

することにしました。従いまして、例年児童席の後ろでご観覧いただいていましたが、後ろからでは演技が見えな

いので、別に保護者スペースを設けます。当日の暑さ対策等変更の趣旨をご理解いただき、ご協力をお願い致しま

す。なお、日程につきましては、下記のように予定しておりますので、ご理解の上、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時 平成２８年１０月１日（土）

２ 開始時刻 午前９時 開会

３ 日程

・天候が不安定なときは、体操服と学習の用意をして登校させてください。

・１０月１日（土）が中止のときは、平常授業（月曜日の時間割 弁当なしの４校時）を行います。

また、体育大会を１０月２日（日）に延期とします。

・１０月２日（日）も中止のときは、平常授業（火曜日の時間割 弁当なしの４校時）を行います。

また、体育大会を１０月６日（木）に延期とします。

・１０月６日（木）以降の中止は、順延とします。

・当日中止する場合等、７時３０分に、西門、北門前に掲示してお知らせします。また、ミマモルメでも中止のお

知らせを配信します。開催についての電話確認は、混雑が予想されますので、ご遠慮下さい。

４ お知らせとお願い

(１) 当日の開門は、北門（小門）を午前７時４５分に開けます。危険防止のために小門のみを開けますので、ゆ

っくりと一列でお入りください。また、８時には西と南の門を開門します。開会は９時となります。

(２) 児童は校庭で保護者の方と一緒にお弁当を食べます。昼食時に児童と校外に出るのはご遠慮ください。

(３) 自動車でのご来校は、固くお断りいたします。また、学校周辺への違法駐車は近隣へのご迷惑となりますの

でおやめください。

(４) 自転車でご来校の節は、西門か南門からお入りください。ただし、安全管理員やＰＴＡ役員の方の指示に

従って、所定の場所に駐輪してください。近隣の方はできるだけ徒歩でのご来校にご協力お願いいたします。

(５) 学校敷地内における飲酒・喫煙は、ご遠慮ください。

(６) トイレは、北校舎と南校舎の間の１、２階をご利用ください。

（７）当日の天候によっては、リズムや団体競技を先行する等、プログラムを変更することがあります。

※会場図については後日別紙にてお知らせします。保護者席などのスペースについてもその案内にてご確認

ください。

１日（土） ２日（日） ３日（月） ４日（火） ５日（水） ６日（木）

１日に開催の

場合
体育大会 休業日 代休日

平常授業

（弁当あり）
平常授業 平常授業

２日に延期に

なった場合

平常授業

（弁当なし

４時間）

体育大会 代休日 代休日 平常授業 平常授業

６日に延期に

なった場合

平常授業

（弁当なし

４時間）

平常授業

（弁当なし

４時間）

代休日 代休日
午前授業

午後準備

体育大会

（給食あり）


